
30/03/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:24.50 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca

ET CM 34502 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ ESP 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 42205 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:42.39 CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

CU 2114 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 6984 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER ESP 4 IES JORGE MANRIQUE

CU 2111 MARTÍNEZ MORA, PABLO ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 46024 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2037 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2089 VALLEJO RODRIGUEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 1993 FERNANDEZ GARCIA, ALVARO ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2116 MARTINEZ DOMINGUEZ, JAVIER ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2088 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:01.00 CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 2 Atletismo Cuenca

CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca

TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2108 SERRANO CAÑADA, JAVIER ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 05:23.16 CU 2051 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 1993 FERNANDEZ GARCIA, ALVARO ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2088 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 06:39.70 CU 2029 BARRO MOYA, GERMAN ESP 2 Atletismo Cuenca

CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10:31.55 CU 1992 CORDOBA HARO, SERGIO ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2085 ALGARRA DEL CASTILLO, SERGIO ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 1940 BALLESTERO LOPEZ, AITOR ESP 2 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 62239 EL MOUTAOUAKIL , KARAM MAR 3 IES JORGE MANRIQUE

CU 2110 MARTINEZ BARRIOS, FRANCISCO JAVIER ESP 2 Atletismo Cuenca

Fecha FinFecha Inicio 

3.000m MASC. AL_LM

800m MASC. AL_LM

1.500m Obst. MASC._CM

2.000m Obst. MASC._LM

200m MASC. AL_LM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR. CTO. PROVINCIAL SUB16-SUB18 INDIVIDUAL-CUENCA



CU 2105 MEDINA OLMEDILLA, ALVARO ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09:20.2 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca

 11:05.4 ET CM 5753 SAZ MARIÑO, PABLO DEL ESP 5 Atletismo Quiron 219

ET CM 6357 ATIENZA TORRALBA, DAVID ESP 5 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 1934 BALLESTERO LÓPEZ, GABRIEL ESP 5 TRISCHOOL CUENCA

CU 2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 26040 FUENTES MENA, PABLO 5 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 14706 GÓMEZ TÉVAR, AARÓN ESP 5 TRISCHOOL CUENCA

CU 2061 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2109 LÁZARO GARCÍA, DAVID ESP 5 Atletismo Cuenca

CU 2121 LORO CABRERA, DIEGO ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2116 MARTINEZ DOMINGUEZ, JAVIER ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSO ESP 5 Atletismo Cuenca

CU 2118 ROMERAL MORENO, ADRIÁN ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 38292 TORRALBA PELÁEZ , JAVIER ESP 4 TRISCHOOL CUENCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 41747 BERZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.07 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,55 CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca

 1,48 ET CM 4444 MONTERO SÁNCHEZ, HUGO ESP 3 EDM MOTILLA

 1,45 CU 2046 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca

 1,27 CU 2124 CABALLERO RUBIATO, DANIEL ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,10 CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca

 4,56 CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón

 3,41 ET CM 6984 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER ESP 4 IES JORGE MANRIQUE

 3,37 ET CM 40009 OLMEDA CÓRDOBA , IGNACIO ESP 4 EDM VILLALPARDO

 2,82 ET CM 46024 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 41747 BERZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 66319 BLANCO PARREÑO, IGNACIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61321 BOJAN , IULIAN SEBASTIAN PER 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 45814 GARCÍA PONCE , VÍCTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO

CU 2061 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2111 MARTÍNEZ MORA, PABLO ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 15978 MOCANU , ANDREI RAÚL ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

CU 2037 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 66282 SAHUQUILLO ALARCÓN, GUILLERMO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2089 VALLEJO RODRIGUEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

Triple Salto MASC. AL_LM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2046 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2124 CABALLERO RUBIATO, DANIEL ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 34502 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ ESP 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 42205 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 3454 MARTÍNEZ GALLEGO , HÉCTOR ESP 3 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 66319 BLANCO PARREÑO, IGNACIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61321 BOJAN , IULIAN SEBASTIAN PER 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2114 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 36605 HERAS BLASCO , MIGUEL DE LAS ESP 4 EDM VILLALPARDO

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 44575 PARREÑO GONZÁLEZ, HÉCTOR ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 66282 SAHUQUILLO ALARCÓN, GUILLERMO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2051 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 61032 SERNA MESAS, FRANCISCO ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 36984 VALIENTE PONCE, SERGIO ESP 5 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 45814 GARCÍA PONCE , VÍCTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 36605 HERAS BLASCO , MIGUEL DE LAS ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 36633 ORTEGA GARCÍA , DANIEL ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 44575 PARREÑO GONZÁLEZ, HÉCTOR ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61032 SERNA MESAS, FRANCISCO ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 36984 VALIENTE PONCE, SERGIO ESP 5 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2046 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2085 ALGARRA DEL CASTILLO, SERGIO ESP 3 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 2029 BARRO MOYA, GERMAN ESP 2 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 1992 CORDOBA HARO, SERGIO ESP 3 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 2003 PASTOR MARIN, PABLO ESP 3 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 2124 CABALLERO RUBIATO, DANIEL ESP 2 Atmo. Tarancón

CU 2105 MEDINA OLMEDILLA, ALVARO ESP 2 Atmo. Tarancón

TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2108 SERRANO CAÑADA, JAVIER ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

5.000m Marcha MASC. en pista_LM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x100m MASC. AL_LM

Jabalina (700g) MASC._LM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



 22:43.56 CU 2003 PASTOR MARIN, PABLO ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24:36.3 CU 2033 DIAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca

 30:44.4 CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:29.82 CU 2078 MONTES BRAVO, CRISTINA ESP 2 Atmo. Tarancón

CU 2049 ALCOCER ESTESO, ANDREA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 48320 CASILLAS SÁIZ , NEREA ESP 2 IES JORGE MANRIQUE

ET CM 58691 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2069 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA ESP 3 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:47.17 CU 2070 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 42299 GARCIA RUESCAS, MARIA ESP 5 IES JORGE MANRIQUE

CU 2086 JIMENEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 9695 JIMÉNEZ TOLEDO, MARÍA ISABEL ESP 4 IES JORGE MANRIQUE

CU 2048 MARTÍNEZ MORENO, PAULA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2126 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 58046 SÁNCHEZ DENCHE, NATALIA ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 34543 VALIENTE REDONDO, CARLA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2106 OSSA LÓPEZ, ALICIA DE LA ESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2047 MARTINEZ QUILEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 61020 PINZA MARTINEZ, ESTELA DEL CARMEN ESP 2 IES JORGE MANRIQUE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2115 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 Atmo. Tarancón

CU 2087 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 62233 RUIPÉREZ LONDOÑO, CARLA ESP 5 IES JORGE MANRIQUE

CU 2058 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08:04.73 CU 1976 BARAMBIO MARTINEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:48.78 CU 1976 BARAMBIO MARTINEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Cuenca

 13:19.57 CU 2030 BONILLA SAEZ, SOFIA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 46331 PRIETO BLANCO, JIMENA ESP 2 TRISCHOOL CUENCA

3.000m FEM. AL_CF

1.500m Obst. FEM._CF

2.000m Obst. FEM._LF

3.000m FEM. AL_LF

300m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _LF

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

200m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2055 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2104 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 29691 MUÑOZ DEL CAMPO, ALBA ESP 5 TRISCHOOL CUENCA

CU 2107 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES ESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 19.01 CU 1991 CULEBRAS MARTINEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca

 19.56 CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

 20.59 CU 2049 ALCOCER ESTESO, ANDREA ESP 3 Atletismo Cuenca

 21.04 CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 58691 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 19.84 CU 2035 GIL DEL CID, JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2038 SÁNCHEZ PÉREZ, DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,40 CU 1991 CULEBRAS MARTINEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,59 CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca

 3,55 CU 2115 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 Atmo. Tarancón

CU 2070 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 15484 CORTIJO SEVILLA, AINOA ESP 5 IES JORGE MANRIQUE

ET CM 67454 KHORTA , MARIAM ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

CU 2048 MARTÍNEZ MORENO, PAULA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2126 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 Atmo. Tarancón

CU 2107 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES ESP 5 Atmo. Tarancón

CU 2058 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 34543 VALIENTE REDONDO, CARLA ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,44 ET CM 38528 MORA LAJARA, MICAELA ESP 3 EDM MOTILLA

 8,18 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

 7,01 CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca

 5,27 CU 2069 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA ESP 3 Atmo. Tarancón

ET CM 47109 COLLADO GÓMEZ, ÁNGELA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61803 GASCÓN MESAS, ANA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 2078 MONTES BRAVO, CRISTINA ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 39144 PEÑARRUBIA MEDINA, MARINA ESP 3 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16,54 ET CM 69413 MORAGA CASAMAYOR, AFRICA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

 12,93 ET CM 40746 OSORIO MORAGA, PAULA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

 11,70 ET CM 60007 VILLENA CHECA, MIRIAM ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

 11,47 ET CM 60005 VILLENA CHECA, ZAIRA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

 11,14 ET CM 45834 ZAMORA GARCÍA, PAULA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 47110 COLLADO GÓMEZ, ELISA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

Disco (800g) FEM._CF

Altura FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF



ET CM 42299 GARCIA RUESCAS, MARIA ESP 5 IES JORGE MANRIQUE

ET CM 59656 GÓMEZ CASAS, AROHA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

CU 2104 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 44913 MARTÍNEZ MONDÉJAR, CARLA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58489 MUÑOZ LORENTE, ISABEL ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 39986 POCOVI ESCOBAR, LUCÍA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 22716 SAIZ MORAGA, SANDRA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58046 SÁNCHEZ DENCHE, NATALIA ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 40274 ZAMORA LEAL, LIDIA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,96 ET CM 69413 MORAGA CASAMAYOR, AFRICA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 47110 COLLADO GÓMEZ, ELISA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 59656 GÓMEZ CASAS, AROHA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 44913 MARTÍNEZ MONDÉJAR, CARLA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 40746 OSORIO MORAGA, PAULA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 39986 POCOVI ESCOBAR, LUCÍA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 22716 SAIZ MORAGA, SANDRA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60007 VILLENA CHECA, MIRIAM ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60005 VILLENA CHECA, ZAIRA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 45834 ZAMORA GARCÍA, PAULA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 40274 ZAMORA LEAL, LIDIA ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 20,55 CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

 14,35 ET CM 45832 NAVARRO GARCIA, CLARA ESP 2 IES JORGE MANRIQUE

 9,25 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 47109 COLLADO GÓMEZ, ÁNGELA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61803 GASCÓN MESAS, ANA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 1976 BARAMBIO MARTINEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Cuenca

CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 1991 CULEBRAS MARTINEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 58691 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2078 MONTES BRAVO, CRISTINA ESP 2 Atmo. Tarancón

CU 2069 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA ESP 3 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 32:53.9 CU 2050 CORDOBA GOMEZ, ELENA ESP 3 Atletismo Cuenca

4x100m FEM. AL_LF

5.000m Marcha FEM. en pista_LF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._LF


